ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casade Epifácio Pessoa

Ofício n?4.856/2018/ALPB/DCO.
R.N.o.F.

João Pessoa, 30 de agosto de 2018.

A Magnífica Reitora
DRA. MARGARETH DE FÁTIMA MELO DINIZ
Universidade Federal da Paraíba - UFPB
Cidade Universitária, s/n - Castelo Branco III
58.051-087 - João Pessoa/PB.

Senhora Reitora,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.179/2018 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA

" RIBEIRO, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Aplauso em virtude da sua escolha para ocupar a cadeira 25 da APMED.

Atenciosamente,

DEPUTAD~ENDES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500